
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ» 
(ГУК ТО «ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»)

П Р И К А З

№ £>

Об изменении условий приема посетителей в филиале -  Тульский музей 
изобразительных искусств

В связи с предстоящим проведением ремонтных работ в фондохранилище 
цокольного этажа здания филиала -  Тульский музей изобразительных искусств 
п р и к а з ы в а ю :

1. Заведующему отделом учета и хранения фондов Ересько Г.Д., 
заведующему сектором учета Есиповой А.М., хранителю музейных предметов 
Миляевой В.В., редактору базы данных Королевской Е.С., лаборанту 
Пастуховой Н.С. произвести упаковку и подготовить к перемещению музейные 
предметы из фондохранилища цокольного этажа.

2. Закрыть для посетителей с 12 января 2023 года два зала постоянной 
экспозиции № 23, № 27 на 1 этаже филиала -  Тульский музей изобразительных 
искусств и разместить в них на временное хранение музейные предметы.

3. Отделу информатизации и дизайна (Субочева П.А.) разместить 
информацию на официальном сайте учреждения.

4. Отделу по работе с общественностью (Прошина Л.В.) провести 
информирование региональных СМИ и разместить информацию в 
официальных аккаунтах учреждения в социальных сетях.

5’. Начальнику отдела обслуживания Скрипкину А.И. организовать 
погрузочно-разгрузочные работы, перенос музейных предметов и оборудования 
для хранения.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. главного 
хранителя Ересько Г.Д.

Генеральный директор Р.В. Гаврил ин

Ересько Галина Дмитриевна
35 - 07-33


